
_______________________________________________________________________________________________________ 
OPĆINA DOMAŠINEC 

Martina Pušteka 9, 40318 Dekanovec, tel/fax 040 863 240, e-mail: opcina-domasinec@ck.t-com.hr 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
 MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA DOMAŠINEC 
     OPĆINSKI NAČELNIK 
 
Klasa: 604-02/11-01/02 
Urbroj: 2109/4-11-02-01 
Domašinec, 17.10.2011. 
 
 Na temelju članka 42. stavak 4., članka 48. Zakona o lokalnoj (područnoj) regionalnoj 
samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08) i članka 30. i 32. 
Statuta Općine Domašinec ("Službeni glasnik Međimurske županije" broj 3/09), Općinski 
načelnik Općine Domašinec, dana 17.10.2011. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o preuzimanju akata Općinskog poglavarstva Općine Domašinec 

koji se odnose na stipendiranje redovnih studenata 
 
 

Članak 1. 
 
  Općinski načelnik Općine Domašinec preuzima akte Općinskog poglavarstva Općine 
Domašinec i to: 
 

1. Odluku o stipendiranju redovnih studenata koji se školuju na visokim školama i 
fakultetima, Klasa: 021-05/99-01/09, Urbroj: 2109/4-99-01, od 08.03.1999. godine, 
objavljene u "Službenom glasniku Međimurske županije" broj 2/99. 

2. Pravilnik o pravima i obvezama korisnika studentskih stipendija, Klasa: 021-05/06-
02/88, Urbroj: 2109/4-66-01, od 30.10.2006. godine, objavljen u "Službenom 
glasniku Međimurske županije" broj 13/06. 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana donošenja i objavljuje se na Oglasnoj 
ploči Općine Domašinec. 
 
 
 
 
         OPĆINSKI NAČELNIK 
                  Dragutin Lisjak 
 
 


